

Murer & Byggemester Dann Guld Andersen ApS

Østerøvej 75
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Dann Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murer & Byggemester Dann Guld Andersen ApS
Østerøvej 75
5800 Nyborg

Telefonnummer: 41611624

e-mailadresse: guldmurern@live.dk

CVR-nr: 38757105

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed med bygge- og reparationsopgaver.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 761.233 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 4.768.925 kr. pr. 31. december 2019 og en egenkapital på 3.896.586 kr.. Årets resultat har været tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		4.936.611	5.824.628
Personaleomkostninger	1	-3.779.501	-4.071.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-170.564	-139.599
Resultat af ordinær primær drift		986.546	1.613.340
Øvrige finansielle omkostninger		-5.507	-61
Ordinært resultat før skat		981.039	1.613.279
Skat af årets resultat	3	-219.806	-359.753
Årets resultat		761.233	1.253.526
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	54.000
Overført resultat		-1.238.767	1.199.526
I alt		761.233	1.253.526

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	200.000	300.000
Grunde og bygninger		181.622	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.171	171.235
Materielle anlægsaktiver i alt	5	512.793	171.235
Anlægsaktiver i alt		712.793	471.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.976.813	672.307
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.375	0
Tilgodehavende skat		18.010	0
Andre tilgodehavender		30.334	0
Periodeafgrænsningsposter		35.377	43.277
Tilgodehavender i alt		2.141.909	840.584
Likvide beholdninger		1.914.223	3.184.452
Omsætningsaktiver i alt		4.056.132	4.025.036
Aktiver i alt		4.768.925	4.496.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.846.586	3.085.353
Forslag til udbytte		2.000.000	54.000
Egenkapital i alt		3.896.586	3.189.353
Hensættelse til udskudt skat	6	66.817	87.661
Hensatte forpligtelser i alt		66.817	87.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.792	111.484
Skyldig selskabsskat		0	131.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.170	921.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.560	55.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		805.522	1.219.257
Gældsforpligtelser i alt		805.522	1.219.257
Passiver i alt		4.768.925	4.496.271

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.085.353	54.000	3.189.353
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-1.238.767	2.000.000	761.233
Egenkapital, ultimo	50.000	1.846.586	2.000.000	3.896.586

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.104.008	3.541.993
Pensionsbidrag	444.951	432.728
Andre omkostninger til social sikring	230.542	96.968
	<u>3.779.501</u>	<u>4.071.689</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.564	39.599
	<u>170.564</u>	<u>139.599</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	239.990	381.458
Ændring af udskudt skat	-20.844	-25.375
Regulering vedrørende tidligere år	660	3.670
	<u>219.806</u>	<u>359.753</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Af- og nedskrivning primo	200.000
Årets afskrivning	100.000
Af- og nedskrivning ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	246.000
Tilgang	181.622	230.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	181.622	476.500
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	74.765
Årets afskrivning	0	70.564
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	145.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	181.622	331.171

6. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	200.000
Materielle anlægsaktiver	103.714
	303.714
Udskudt skat, 22 %	66.817

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på 100.212 kr. Endvidere hæfter selskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og udbytteskat.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Indestående i pengeinstitut på 1.009.590 kr. er til sikkerhed for arbejdsgarantier.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8